[bookmark: _GoBack]平成29年12月吉日

　　　○○　御中
[bookmark: OLE_LINK2]                                                  プラスチック成形加工学会
第29回年次大会実行委員会
委員長　小林　博行

30周年記念事業実施委員会
委員長　横井　秀俊

第29回年次大会講演予稿集「成形加工’18」および
30周年記念特別交流会冊子「30周年記念冊子」への広告掲載のお願い

拝啓　時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます．
平素は，本学会に対して格別のご支援とご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．一般社団法人プラスチック成形加工学会は，2018年に創立30周年を迎えます．2018年度のプラスチック成形加工学会の第29回年次大会は，創立30周年記念大会として，「30周年　成形加工は新たなステージへ」をスローガンに，2018年6月20日（水），21日（木），22日（金）の3日間にわたり，タワーホール船堀（東京都江戸川区）にて開催する予定です．本大会は全国から約1,000名のプラスチック成形加工に関わる技術者，研究者が一堂に会して討論し，情報交換，相互交流を図る大変貴重な機会となっております．また，創立30周年を記念して，（１）30周年記念特別講演会，（２）30周年記念特別交流会，（３）30周年記念式典および表彰，（４）30周年記念特集号の発行，および（５）30周年を起点とした若手エンカレッジメントプログラムの実施，の５つの記念事業を，理事会/年次大会実行委員会/記念事業実施委員会が連携をとりながら準備を進めております．このうち，今回の年次大会において，会期中に30周年記念行事として（１）特別講演会，（２）特別交流会，（３）記念式典の３つをそれぞれ開催いたします．特に，（２）特別交流会では創立30周年という節目を多くの仲間と祝い，今後の学会活動を語り合っていただける場を設けるとともに，この10年の学会の歩みを記した30周年特別交流会冊子「30周年冊子」を発刊する予定です．
　つきましては，年次大会講演予稿集「成形加工’18」および30周年記念特別交流会冊子「30周年記念冊子」への広告の掲載をお願いしたく存じます．募集要領の詳細は別紙の通りでございます．
　年次大会講演予稿集および30周年記念冊子は，全国の企業，大学，公設試験研究機関からの参加者に配布され，技術資料として保存されることから，広告掲載の効果も高いものと存じます．是非，広告掲載をご検討下さいますようお願い申し上げます．なお，大変お手数ですが広告掲載の可否について別添の用紙にご記入の上，本大会事務局宛にＦＡＸまたは郵便にて2018年2月28日（水）までにお知らせいただければ幸いです．重複して広告勧誘があった場合はご容赦下さい．
末筆になりましたが，貴社の益々のご発展を祈念申し上げます．
敬具

１）「成形加工’18」の内容
本学会第29回年次大会にて発表されるプラスチック成形加工に関する研究論文・特別講演予稿集〔合計 約450頁（1件あたり2頁の発表予稿，広告を含む），A4判発行部数 1,350部発行予定〕
２）30周年記念特別交流会冊子「30周年記念冊子」の内容
学会の歩み（20周年以降の10年間），30周年記念特別交流会発表原稿（1件あたり1ページのポスター（パネル）原稿（全国の企業，大学，公設試験研究機関の約100件程度が参加予定）〔合計 約180ページ（1件あたり1ページの発表原稿，広告を含む），A4判発行部数 1,350部発行予定〕
３) 問い合わせ先・連絡先
〒141-0032　東京都品川区大崎5-8-5グリーンプラザ五反田第2　205号室
プラスチック成形加工学会　事務局
Tel: 03-5436-3822
Fax: 03-3779-9698
e-mail：plakakou@sepia.ocn.ne.jp

プラスチック成形加工学会 第29回 年次大会講演予稿集「成形加工’18」および30周年記念特別交流会冊子「30周年記念冊子」の掲載広告の
募集要項
１，広告掲載料：
	掲載場所
	ページ数
	価格(円)

	①予稿集 表紙の裏（カラー）
	１
	１５０，０００

	②記念冊子 表紙の裏（カラー）
	１
	１５０，０００

	③予稿集　裏表紙の裏（カラー）
	１
	　１５０，０００

	④記念冊子裏表紙の裏（カラー）
	１
	１５０，０００

	⑤予稿集　裏表紙の表（カラー）
	１
	１５０，０００

	予稿集及び記念冊子の普通ページ（モノクロ）
	１
	７５，０００

	予稿集及び記念冊子の普通ページ（モノクロ）
	１／２
	４０，０００

・①～⑤は応募多数の場合は抽選となります。また①～⑤を希望された場合、予稿集または記念冊子のいずれか片方は、普通ページのカラーとなります。
（例：①を希望の場合、記念冊子は普通ページのカラー）
・普通ページの多色刷り希望の場合は，　２色刷り：　　15,000円／件　増し
カラー刷り：　45,000円／件　増し
・上記の予稿集冊子および記念冊子の広告に加え，関連グッズ（バックなど）への企業ロゴ表示
　によるゴールドスポンサーも別途募集しております．詳細は別紙をご確認ください．

３，広告原稿の態様：
版面サイズ：	予稿集Ａ４判　１ページ（Ｈ270mm×Ｗ185mm）
予稿集Ａ４判　１/２ページ（Ｈ132mm×Ｗ185mm）
４，申込み期限： 	2月28日（水）

プラスチック成形加工学会　事務局　宛
（ＦＡＸ：０３－３７７９－９６９８）

プラスチック成形加工学会 第29回 年次大会講演予稿集「成形加工’18」および30周年記念特別交流会冊子「30周年記念冊子」への広告掲載
申込書

貴  社  名：
申込年月日：平成　　　年    月      日

· 内にレ点でお示し下さい．
１，「講演予稿集」への広告掲載
         □ 諾   １）下記表の希望箇所に順位をお示しください
	希望順位
	掲載場所
	ページ数

	①予稿集 表紙の裏（カラー）
	１

	②記念冊子 表紙の裏（カラー）
	１

	③予稿集　裏表紙の裏（カラー）
	１

	④記念冊子裏表紙の裏（カラー）
	１

	⑤予稿集　裏表紙の表（カラー）
	１

	予稿集及び記念冊子の普通ページ
	１

	予稿集及び記念冊子の普通ページ
	１／２

              　  ２） 普通ページでカラーご希望の場合	□ ２色，□ カラー

         □ 否

２，「諾」の場合
	担当者ご氏名：
	担当者ご連絡先：
	住所：〒

部署：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

３，通信欄